
U C H WA Ł A N R 3 / 2 0 2 5  

CZĘŚCI …………. 

 

 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej w Zgorzelcu 

z dnia .....…............... roku w sprawie: zatwierdzenia  sprawozdania 

finansowego Spółdzielni Mieszkaniowej w Zgorzelcu za 2024 rok. 

 

 
§ 1 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt 2 Ustawy z dnia 16 września 1982 r.  - Prawo 

spółdzielcze(Dz.U. z 2024 r. poz. 593t.j.)oraz§ 13 ust. 1 pkt 2 Statutu 

Spółdzielni uchwala się co następuje: 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej postanawia 

przyjąć i zatwierdzić sprawozdanie finansowe Spółdzielni Mieszkaniowej za 

2024 rok, na które składa się: 

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2024 r. zamykający się po 

stronieaktywów i pasywów sumą 45 898.171,72zł; 

2) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01 stycznia 2024 r.                                   

do 31 grudnia 2024 r. (sporządzony w wariancie porównawczym) 

wskazujący zysk netto 550.804,44zł; 

3) informacja dodatkowa obejmująca wprowadzenie do sprawozdania 

finansowegooraz dodatkowe informacje i objaśnienia; 

4) rachunek przepływów pieniężnych oraz zestawienie zmian w kapitale 

własnym. 
 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

Sekretarz                                                             Przewodniczący  

 Walnego Zgromadzenia                                          Walnego Zgromadzenia 

 

 

 ........................……........                                        ...............……..................   

 

 

 

Głosowało .............… osób                                     Za uchwałą .............… osób 

Przeciw uchwale ....… osób                                    Wstrzymało się .......… osób 


